UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC      Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023
V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Võ Phiên

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa

Qua xem xét nội dung đơn yêu cầu ghi ngày 23/10/2023 của ông Nguyễn

Hòa (địa chỉ: TDP 3, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi) gửi

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên yêu cầu ngăn chặn việc bán đấu giá đất tại

huyện Tư Nghĩa (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu kèm theo đơn), Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa có trách nhiệm xem xét, giải quyết đơn

yêu cầu nêu trên của công dân theo quy định của pháp luật, báo cáo UBND

tỉnh kết quả giải quyết.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Võ Phiên để Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa biết khẩn trương, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC(long1015).

Vũ Minh Tâm

		2023-10-27T16:41:06+0700

		2023-10-27T16:42:57+0700

		2023-10-27T16:42:57+0700

		2023-10-27T16:42:57+0700

		2023-10-27T20:32:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!